



دیدار جمع زیادی از نیروهای مسلح شهرستان قم - 19 آذر/ 1374

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا پیش از ظهر امروز در دیدار جمع زیادی از نیروهای مسلح شهرستان قم با ایشان، ضرورت استمرار سازندگی ایران اسلامی در ابعاد مختلف و نیز پافشاری بر مواضع انقلابی را مورد تأکید قرار دادند و آن را موجب پیروزی و عبور از آخرین خاکریزهای دشمن دانستند.

مقام معظم رهبری در این دیدار با بیان واجب بودن شکر نعمتهای الهی فرمودند: فضای ملکوتی و معنویت حاکم برقم برای نیروهای مسلح این شهر، اعم از سپاهی، ارتشی، بسیجی و نیروی انتظامی یک امتیاز، فضیلت و نعمت است و شکر این نعمت، پیمودن راه انقلاب عظمی است که از قم آغاز شد و برقراری نظام مقدس جمهوری اسلامی و نیز اهتزاز پرچم اسلام در سطح جهان، دستاوردهای بسیار مهم آن محسوب می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای اهمیت بصیرت و معرفت را برای ادامه قدرتمندانه نهضت کبیر اسلامی مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: در دنیای امروز، گرایش به اسلام روز به روز بیشتر اوج می گیرد و بر همین اساس دشمنان اسلام در سراسر جهان، بیشترین فشار و خباثت خود را متوجه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده اند، اما ملت ایران در مقابله با زورگویان و ستمگران، استوار و مقاوم ایستاده است و با برداشتن هر گامی ثابت می کند که راه را درست، صحیح و منطبق بر موازین عقل و منطق پیموده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از نفوذ فرهنگی و سیاسی، توسعه فساد و نیز استفاده از اهرم اقتصادی به عنوان حربه آمریکا برای استعمار ملتها و دخالت در امور داخلی کشورها نام بردند و فرمودند: قدرتهای بزرگ، دخالت در امور داخلی ملتها را به یک روند معمولی تبدیل کرده بودند اما ملت ایران به برکت نهضت عظیم اسلامی، این روند را برهم زد و امروز ملتهای بیدار شده، حاضر نیستند روند ظالمانه دخالت قدرتها در امور داخلی خود را تحمل کنند. اکنون هسته های مقاومت بسیج در سرتاسر جهان تشکیل شده است و آنها با روحیه گرفتن از ایستادگی و مقاومت ملت ایران، به ضدیت با سلطه قدرتها ادامه می دهند.

مقام معظم رهبری ایستادگی بر مواضع انقلابی همزمان با تلاش هر چه بیشتر در جهت سازندگی را بر ملت ایران فرض دانستند و در پایان سخنانشان فرمودند، در مقابل ملت و جماعتی که به خدا متکی است و تصمیم دارد از نیروی خود استفاده کند، هیچ نیروی عظیمی قادر به مقابله نیست و این درسی است که ملتها از انقلاب اسلامی آموخته اند و دریافته اند که ایستادگی، اتکا به نیروی ذاتی، توکل به خدا و نهراسیدن از مرگ؛ رمز اصلی پیروزی در میدانهای دشوار است.

بر پایه همین گزارش در این دیدار، جمعی از نیروهای لشکر هفده علی بن ابی طالب (ع) نیروی مقاومت بسیج قم، طلاب رزمی تبلیغی از شهرستان قم، تبریز و مشهد، خواهران بسیجی و نیز جمعی از نیروهای انتظامی حضور داشتند.